Sidtirol Helmissimo 3 Zinnen 2025
Helm Vierschach - Monte EImo Versciaco
SLALOM GIGANTE
LISTA ISCRITTI SECONDO | PUNTI F.I.S.1.

NUMERO
CODICE

22-03-2025 / Vierschach - Versciaco

CONCORRENTE PUNTI
COGNOME e NOME ANNO COM SOCIETA’ FISI
DAMEN - FEMMINILE 1955 - 1961
GREDLER-KIRCHMEYR Ruth 1960 AT
GRUBER Gerda 1958 AT TEAM GOELBNERBLICK
MORANDINI Maria Federica 1960 IT TEAM VOELKL SPORTMARKET
MORIN Fabienne 1955 IT

DAMEN - FEMMINILE 1962 - 1967
ORTNER Helena 1962 AT 47.64
MAUERER Brigitte 1966 DE
MERCANTE Elena 1966 IT TEAM VOELKL SPORTMARKET
PERATHONER Priska 1965 IT SC GROEDEN

DAMEN - FEMMINILE 1972 - 1978
ZINOVIEVA Zoriana 1974 UKR ACTIV SPORT

DAMEN - FEMMINILE 1982 - 1989
ROTTONARA Giusy 1987 AT TEAM GOELBNERBLICK
SZIKLAI  Luca 1982 HUN NEFELEJCS DESSZERTMUHE
TROJER Karoline 1984 IT WSV INNICHEN

DAMEN - FEMMINILE 1993 - 2007
MATTERSBERGER Bibiana 2003 AT HOLZBAU DUREGGER 56.96
BADOR Oleksandra 1998 UKR DMZ KARPATY
BOESCHEN Pia 1994 DE
DE VALLIER Matilde 1993 IT SCI CLUB CRISTALLO
KOSHTURA Amaliia 2007 UKR ACTIV SPORT
PICHLER Karoline 1994 IT CAREZZA DOLOMITES
WALDER lIsabel 2003 IT ASV HELM VIERSCHACH

KRITZINGER Michael

BERGER Franz
RITSCH Paul Josef
FALETIC Alojz
BACCHELLI Fulvio
BERTELLE Adriano
PERATHONER Peter

MASTER 1939-1944

1942

IT

TEAM VOELKL SPORTMARKET 175.85

MASTER B9 - 1945 - 1954

1948
1951
1948
1951
1948
1949

IT
IT
SLO
IT
IT
IT

SKICLUB BRUNECK 62.94
TEAM VOELKL SPORTMARKET 84.48
SK GORICA 200.30
SCI CLUB 18

SCI CLUB CROCE D'AUNE
SCI CLUB GARDENA

MASTER B8 - 1955 - 1959

ZOEGGELER Peter 1958
GRAMOLA Massimo 1957
HADZIC Hilmija 1958
CURTOLO Carmelo 1959
KLEINLERCHER Ludwig 1957
KRONHOFER Rudolf 1958
LEIBACHER Kurt 1956
STEINWANDTER Sebastian 1959
TONON Rinaldo 1958

IT

IT
SLO
IT
AT
AT
CH
IT
VE

46.42
SCI CAl CONEGLIANO 105.38

205.90
TEAM VOELKL SPORTMARKET

TEAM GOELBNERBLICK
TSG HEMISHOFEN

HAUS TASCHLER TOBLACH
US VAL PADOLA
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Data processing F.I.S.1. Federazione ltaliana Sport Invernali



NUMERO
CODICE

22-03-2025 / Vierschach - Versciaco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERKMANN Karl
RIEDER Guenther
RIEDER Bernhard
RIOTTO Ennio
WEITLANER Silvester
SCHMIDHOFER Josef
NOLLI Carlo
CACCAMO Pino
ZURBI Branko

DE FAVERI lItalo
EGARTER Reinhold
EGGER Balthasar
GRUBER Franz
NORBEDO Giorgio
NOVAK Marco
PUELACHER Thomas
RUNGGALDIER Stefan
VALA Martin
WALDER Karl
WILDBERGER JURg

ANNO COM SOCIETA'

MASTER B7 - 1960 - 1964

1963
1960
1961
1963
1962
1962
1960
1962
1960
1960
1963
1964
1963
1960
1963
1964
1963
1962
1964
1962

IT
IT
IT
IT
IT
AT
IT
VE
SLO
IT
IT
AT
AT
IT
IT
AT
IT
CZE
IT
CH

TEAM TSCHOEGGELBERG

SCI CAlI CONEGLIANO
ASV HELM VIERSCHACH
HOLZBAU DUREGGER

UOEI TREVISO

SK KOMENDA

SCI CLUB CRISTALLO
TEAM KRONPLATZ

SV STALL

TEAM GOELBNERBLICK
DEVIN TEAM OKI

INNSBRUCK AIRPORT
SC GROEDEN

SK ANNABERG

ASV HELM VIERSCHACH
RHEINFALJ

MASTER A6 - 1965 - 1969

FONTANIVE Sandro 1969
PERKMANN Paul 1966
STEGER Werner 1969
PEVEC Borut 1966
ALIEKSIEIENKO  Anatolii 1968
ANDREAS Dieter 1966
ANDREAS-TSCHIESCHE Peter 1965
BISOTTO Giuseppe 1965
DABROWSKI Czeslaw 1969
EIDENBERGER Hermann 1966
GRUSEMANN Stefan 1965
KOLLREIDER Josef 1967
KOLLREIDER Manfred 1969
KOTNIK Marijan 1967
LEIBACHER Peter 1967
MITTONE Cristian 1967
ORESNIK Darian 1967
PERNETTA Marco 1967
RIGATO Martino 1969
ROZMAN Stanislav 1969
SCHONER Stefan 1965
TERRANOVA Paolo 1968

TAUCER Giulio
COLMAN Michele

IT

IT
AA
SLO
UKR
DE
DE
IT
UKR
IT
DE
AT
AT
SLO
CH
IT
SLO
AT
IT
SLO
AT
IT

TEAM TSCHOEGGELBERG
SSV TAUFERS

KRANJSKA GORA

DMZ KARPATY

SCI CLUB CORTINA
ACTIV SPORT
FF WINNEBACH

MALEREI KOLLREIDER
MALEREI KOLLREIDER
KOROSKA

TSG HEMISHOFEN
RTECH SKI TEAM
KOROSKA
INNSBRUCK AIRPORT

TEAM GOELBNERBLICK
STINCO'S TEAM

MASTER A5 - 1970 - 1974

1970
1972

DE MARTIN TOPRANIN Marco 1970

GIROTTI Davide
MOSSER Christian
NEUHAUSER Alexander
RANIGLER Werner
RIBITSCH Igor
SCHALLER Wolfgang
SCHEDA Stefano
SCHRANZ Lukas
UNTERPERTINGER Manfred

GALLINA  Andrea
DOLGIKH Maksym
GASSER Robert
GORJAN Aljosa

1972
1972
1970
1973
1972
1970
1971
1973
1971

DEVIN TEAM OKI
ANGEKLOPFT

US VAL PADOLA
STINCO'S TEAM

CAREZZA DOLOMITES
TEAM GOELBNERBLICK
ASC GSIESERTAL

CRACY RACER
ANGEKLOPFT

MASTER A4 - 1975 - 1979

1976
1978
1979
1976

IT
UKR
AT
SLO

PUNTI
FISI

32.00
52.51
62.37
89.72
98.76
136.94
149.12
314.31
414.00

49.60
71.18
80.00
107.22

179.33

TEAM VOELKL SPORTMARKET 66.77

TEAM GOELBNERBLICK
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NUMERO CONCORRENTE PUNTI

CODICE  COGNOME e NOME ANNO COM SOCIETA' Fis!
LUSSNIG Stefan 1977 AT  TEAM GOELBNERBLICK
PERLAKY Peter 1979 HUN SZOMBATHELY!I REPULOKLUB
PERNARCIC Alex 1976 IT DEVIN TEAM OKI
PUSSNIG Wolfgang 1975 AT SV FLATTACH
RAABE Oliver 1975 DE TEAM VOLLGAS
STEINER Roland 1977 AT SV TRESDORF
SWIEREK Andrzej 1976 PL
WOERNDLE Mathias 1975 AT  TEAM ACHENSEE

MASTER A3 - 1980 - 1984

SCHMIDHOFER Hannes 1983 AT HOLZBAU DUREGGER 28.66
BACHMANN Christoph 1982 IT

KAHN Benedikt 1983 IT ASC GSIESERTAL

LAMP Anton 1982 IT ASC GSIESERTAL

LUGGER Josef 1984 AT DSG LESACHTAL

ROJACHER Manfred 1980 AT SV FLATTACH

SEIWALD Stefan 1982 IT ASC GSIESERTAL

TASCHLER Wilfried 1984 IT ASC GSIESERTAL

VANZ Alessandro 1980 IT CENCENIGHE AGORDINO

WOLF Johannes 1982 AT TASCHLER

MASTER A2 - 1985 - 1989

KLETTENHAMMER Daniel 1985 AT  TEAM GOELBNERBLICK
SCHMIDHOFER Thomas 1987 AT  TEAM GOELBNERBLICK
SEIBERT Daniel 1987 DE

STEINER Christian 1988 AT

TONON Mattia 1989 VE US VAL PADOLA

MASTER A1 - 1990 - 1994

KRITZINGER Julian 1992 IT TEAM VOELKL SPORTMARKET 10.00
BURGER Julian 1991 IT ASC GSIESERTAL

EISATH Gabriel 1990 IT CAREZZA DOLOMITES

GRUBER David 1992 AT  TEAM GOELBNERBLICK

KOLLREIDER Mario 1992 AT DIE ANRASER

KORCZYNSKI Mateusz 1990 PL

RAINER  Philipp 1991 IT ASV HELM VIERSCHACH

STEINER Marco 1993 AT

STRIEDNIG  Dominik 1994 AT SV FLATTACH

SENIORES - 1995 - 2006

KLAMMER Fabian 2002 AT HOLZBAU DUREGGER 37.87
EDLER Markus 2002 IT
FAUSTER Georg 1998 IT ASV HELM VIERSCHACH
KOFLER Andreas 2006 AT DIE ANRASER
KOLLREIDER Marcel 1995 AT MALEREI KOLLREIDER
KOLLREIDER Michell 1996 AT DIE ANRASER
LADSTAETTER Patric 2003 IT
MAIR Hannes 2000 IT
OBERHAMMER Matthias 1998 IT WSV INNICHEN
PACHER Marco 1999 AT SV FLATTACH
PATZLEINER Daniel 2006 IT FF WINNEBACH
PFEIFHOFER Norbert 1996 IT TEAM 3 ZINNEN
PUSSNIG Michelle 2000 AT SV FLATTACH
REICHHOLD Lukas 1997 AT SV TRESDORF
SALCHER Florian 1995 AT DSG LESACHTAL
THURNER Philipp 1999 IT CAREZZA DOLOMITES
VALENTINI  Simon 2001 IT
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